[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 61-О от 12.12.2017 г.
Об утверждении  состава закрепленных за главными

администраторами доходов – органами местного самоуправления

видов (подвидов) доходов городского бюджета
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Городского округа "Город Нарьян-Мар" от 12.12.2017 года № 462-р "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", Приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" № 60-О от 12.12.2017 года "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов городского бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов".
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить состав закрепленных за главными администраторами доходов - органами местного самоуправления видов (подвидов) доходов городского бюджета в виде приложения к настоящему приказу.
               2.   Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018 года.
И.о. начальника Управления финансов

администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                               А.И. Авсяникова